
Hvidtjørnen d. 7. juni 2020 

Kære grundejer på Hvidtjørnen, 

Borgmester Peter Sørensen og afdelingschefen for affald og trafik, Allan Lyng Hansen, aflagde torsdag d. 4. 

juni et besøg på Hvidtjørnen som opfølgning på ændringen af overkørselstilladelserne mm.  

Peter Sørensen ville officielt gerne sige undskyld på kommunens vegne for den proces, som vi har været 

igennem omkring overkørslerne mm.  Vi havde en dialog med Allan Lyng Hansen omkring arbejdet med 

færdiggørelserne herude, dog uden nogen direkte indrømmelser om, at nogle af løsningerne skulle være 

lavet forkert!  

Repræsentanter fra bestyrelsen vil en af de kommende uger sammen med Brian Hannibal lave en 

gennemgang af det arbejde, som OKNygaard har lavet indtil nu. Det skal vi, fordi kommunen skal holde 

overdragelse med OKNygaard på det, som allerede er lavet færdig på Hvidtjørnen.   

I den forbindelse vil vi tage alle henvendelser med på vores forrige mails omkring arbejde, der ikke er lavet 

ordentlig i forbindelse med færdiggørelsen. Hvis I som grundejer har mere, der ikke er tilfredsstillende 

lavet, som må I gerne skrive det ind til kontakt@hvidtjoernen.dk. I kan også tage direkte kontakt til Brian 

Hannibal. 

OKNygaard kommer tilbage til september og laver resten af færdiggørelsen, så hvis I havde ansøgt om en 

bredere overkørsel og kun fået 6 m, så skal I få rettet henvendelse til Brian Hannibal inden september, så I 

kan komme på listen.  Kommunen forventer at have afsluttet færdiggørelsen til september/oktober 2020 

og vil til sidst lægge slidlag på vejen. 

Hvis I oplever, at dialogen med Brian Hannibal ikke fører til noget, så må I gerne tage kontakt til 

grundejerforeningen på kontakt@hvidtjoernen.dk. Grundejerforeningen har fået en direkte linje indtil 

afdelingschefen, hvis tingene herude igen går i hårdknude.   

God sommer til jer alle. 

Med venlig hilsen,  
 
Bestyrelsen, Grundejerforeningen Hvidtjørnen, Horsens 
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